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Maßprotokoll / measurement report
	☐ QS Lieferant / QA supplier
	☐ Vorabnahme / preliminary ac.
	☐ QS BRAUN



	Bestellnummer / order number
	

	Bauteilbenennung / component name
	

	Artikelnummer / item number
	
	Zeichnung Rev. / drawing rev.
	

	Auftragsnummer / work order number
	

	Lfd. Bauteilnummer/ serial part number
	




	Pos.
	Zeichnungsfeld
drawing field
	Nennmaß
nominal size
	Toleranz
tolerance
	Istmaß
actual size

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



	Bemerkungen / notice:

	




	Prüfer / tester
	
	Freigegeben / released

	


Name, Unterschrift /
name , signature
	
	


Firmenstempel, Name, Unterschrift /
company stamp, name , signature



Die Vorabnahme durch BRAUN bzw. das Ausfüllen des Prüfprotokolls entbindet den Lieferanten nicht von seiner Verantwortung für die Qualität und Funktion seiner Produkte!
Vermessung der Bauteile nicht in einem niedergespannten Zustand auf der Maschine!
Nicht erkennbare Mängel können auch zu einem späteren Zeitpunkt Beanstandet werden! Alle Maßeinheiten in Millimeter (mm).

The preliminary acceptance by BRAUN or filling out of provided dimension sheets does not release the supplier from his responsibility for quality and function of the equipment!
Do not make the measurement of the parts in a clamp down condition!
Not visible failings can also be queried to a posterior moment! All dimensions are defined in millimetres (mm).
	Dokument / document
	Maßprotokoll / measurement report	Rev. / rev.
	0

	Letzter Bearbeiter / last editor
	
	Datum / date
	00.00.0000

	Dateiname / file name
	Dokument2
	Seite / page
	1 / 1



image1.png
BRAUN

MASCHINENTFABRIK




